[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Повенецкое Городское Поселение

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 07 .05 .2013г.                                                                                         № _36_

Повенец

«  О прекращении отопительного сезона   котельных

    на территории Повенецкого городского поселения»

      1.    В связи с установившейся теплой погодой  свыше  плюс 8 градусов в течении пяти календарных дней и в связи  с аварией на трассе  котельной « Автогаража», прекратить отопительный сезон 2012-2013 гг  с 07 мая 2013г.

2.Директору МУП « Гелиос» Иевлеву А.В. с 13.05.2013г. организовать ремонт котельных

  на территории Повенецкого городского поселения –  в котельных 17 квартала; 12  квартала; « Автогараж» с. Сосновка.

3.Обязать директора МУП « Гелиос» Иевлева А.В. в срок  до 31.05.2013г.предоставить Акты на техническое состояния  котельных и теплотрасс.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Повенецкого

 городского поселения                                                                    Горянский Л М

Рассылка: дело-2, прокуратура, МУП «Гелиос», Детский сад «Радуга,  Повенецкая средняя школа, школа- интернат18.